
 

 
 

Местная администрация Терновского муниципального округа 
 

299716, г. Севастополь, с. Терновка, ул. Ленина, 2 т. +7 (8692) 639649, т/ф. +7 (8692) 639624 e-mail: tersovetsv@mail.ru 
______________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 

 «_26_» ___02__ 2018 г.                          № _14_                                          с. Терновка 
 

 

О внесении изменений в  план - график закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд местной администрации Терновского муниципального 

округа на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов и 

размещении его на официальном сайте Российской Федерации для размещения 

информации о размещении заказов в Единой Информационной Системе в сфере 

закупок 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 

21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению 

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской 

Федерации и муниципальных нужд, а также требований к форме плана закупок 

товаров, работ, услуг», Законами города Севастополя от 30.12.2014 года № 102–ЗС 

«О местном самоуправлении в городе Севастополе», от 29.12.2016 № 314–ЗС «О 

наделении органов местного самоуправления в городе Севастополе отдельными 

государственными полномочиями города Севастополя», постановлениями 

Правительства Севастополя от 28.12.2017 № 1024 – ПП «О внесении изменений в 

постановление Правительства Севастополя от 21.02.2017 № 137 – ПП «Об 

утверждении предельных нормативов затрат бюджета города Севастополя и 

натуральных показателей для расчета объема субвенции на осуществление 

органами местного самоуправления в городе Севастополе переданных им 

отдельных государственных полномочий города Севастополя на 2017 год», от 

28.12.2017 № 1023 «О внесении изменений в постановление Правительства 



Севастополя от 16.03.2017 № 208 – ПП «Об утверждении Порядка предоставления 

и расходования субвенций из бюджета города Севастополя бюджетам 

внутригородских муниципальных образований города Севастополя для реализации 

отдельных государственных полномочий по выполнению мероприятий в сфере 

благоустройства», Решением Совета Терновского муниципального округа от 

29.12.2017 № 82 «О бюджете внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Терновский муниципальный округ на 2018 год и плановый 

период 2019 и 2020 годов» 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в план - график закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд местной администрации Терновского муниципального округа на 

2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов. 

      2. Разместить план - график закупок на официальном сайте Российской 

Федерации, расположенном в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://www.zakupki.gov.ru, в течении трех рабочих дней. 

3. Размещение плана - графика закупок на официальном сайте Российской 

Федерации поручить главному специалисту в отделе благоустройства Ткаченко А. 

В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава внутригородского  

муниципального образования     В.В. Прокопенко 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dhttp%253A%252F%252Fwww.zakupki.gov.ru%26ts%3D1453916552%26uid%3D448841921448384049&sign=5b8461852a0c6d048e82abbc90b77e87&keyno=1

